
3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'10.56
2) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'14.32 *
3) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'15.95
4) 771829 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'18.18
5) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'19.07
6) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'19.30
7) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 01'20.28
8) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'20.73
9) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'23.98

10) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'24.35
11) 972159 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'27.30
12) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'27.40
13) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'30.60
14) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'31.20
15) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'31.70
16) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'32.10
17) 1123816GORJAN MAILE 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 01'33.20
18) 773718 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'33.50
19) 1120654TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'36.60
20) 1208433TADDIO KRISTEL 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.03
21) 1179220ARDIZZONE ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.20
22) 1120478ARTUSO GIORGIA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.60
23) 846899 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'42.10
24) 773594 FRANCESCHINIS EVA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'42.20
25) 1072009KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'43.20
26) 973650 ZEDDE LINDA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'43.70
27) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'47.20
28) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
29) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA US Triestina Nuoto 01'07.07 *
2) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'07.40
3) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.06
4) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'14.44
5) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'14.76
6) 836046 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'19.20
7) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Trieste 01'19.52
8) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'21.80
9) 847404 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'22.68

10) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste 01'23.53
11) 829319 VIDALI CRISTIANO 2010 ITA US Triestina Nuoto 01'24.01 *
12) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'24.44
13) 710543 RAVALICO GIOELE 2010 ITA US Triestina Nuoto 01'24.52 *
14) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'25.70
15) 1121046HAKIC AMEIN 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'28.50
16) 1077421COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 01'30.23
17) 1121028ROMAN DAVID ANDREI 2011 ROU RN Adria Monfalcone 01'31.10
18) 1089609PORRO JONATHAN 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'31.71 *
19) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'33.30
20) 1120659GABBI GIULIO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.70
21) 1179228GHIZZO GABRIEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'38.53
22) 1120481LEOCATA FRANCESCO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 01'41.70
23) 1183830FEDERICO NICCOLO' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'25.10
2) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'33.96
3) 1001981POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'37.50
4) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 01'38.20
5) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'38.80
6) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'40.00
7) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 01'40.50
8) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'44.70
9) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'46.00

10) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'46.40
11) 1240456FONTANOT HELENE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'48.74
12) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'50.22
13) 1125036ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'50.32
14) 1125013COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'51.19
15) 1088042ZEDDE GRETA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'51.42
16) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'53.70
17) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'55.48
18) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'55.70
19) 1117201SULLIVAN MARIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'57.00
20) 1123638ARANZI GAIA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'59.40
21) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'03.30
22) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'04.16
23) 953892 DE FIORIDO VIOLA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
24) 954661 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
25) 967406 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
26) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
27) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto S.T.
28) 1241694MINIUSSI MARTA 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
29) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
30) 1264340PUNTIN GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'22.08
2) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'25.34
3) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'27.91
4) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'28.90
5) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'30.91
6) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'38.62
7) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'40.10
8) 1123623FRANCO NICOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'41.00
9) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'41.50

10) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'42.18
11) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'44.20
12) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'46.05
13) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'47.55
14) 840201 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'48.38
15) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'50.90
16) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'54.95
17) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'55.45
18) 1097126TAUCAR THOMAS 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'55.70
19) 1097271SBUELZ MATTEO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'56.09
20) 1125040ZERJAL MATIJA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'57.80
21) 1183141PASCAZIO LEONARDO 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'58.94
22) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'60.00
23) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'02.24
24) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'03.56
25) 1033641CIANI FEDERICO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'09.40
26) 955492 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
27) 1075936PORRO FILIPPO 2012 ITA US Triestina Nuoto S.T.
28) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
29) 1179224FERLETIC EVAN 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
30) 1259847MRKALJEVIC DANIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 02'38.08
2) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA US Triestina Nuoto 02'40.60 *
3) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'42.07 *
4) 972159 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'47.10
5) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA US Triestina Nuoto 02'53.82 *
6) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'54.40
7) 1077426MERCANDEL PUGIOTTO ALICE 2011 ITA RN Adria Monfalcone 03'00.07
8) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'08.42
9) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 03'12.70

10) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'12.91
11) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 03'14.40
12) 973650 ZEDDE LINDA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 03'17.14
13) 846899 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'17.94
14) 1179220ARDIZZONE ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 03'24.60
15) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'27.60
16) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'42.40
17) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 02'35.00
2) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA US Triestina Nuoto 02'35.55 *
3) 836046 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'37.58
4) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'43.20
5) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 02'44.43
6) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA US Triestina Nuoto 02'46.40
7) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 02'52.25
8) 1120091BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 02'52.64
9) 1183830FEDERICO NICCOLO' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 02'56.70

10) 1121046HAKIC AMEIN 2011 ITA RN Adria Monfalcone 02'59.93
11) 952652 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'00.90
12) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 03'05.63
13) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 03'05.70
14) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 03'06.70
15) 1120650FUMIS MARCO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 03'08.29
16) 847404 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto 03'09.65 *
17) 1120481LEOCATA FRANCESCO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 03'19.70
18) 1082549CROCIATO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 99'99.99
19) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
20) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'24.76
2) 1001981POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'31.19
3) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'37.46
4) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 01'38.05
5) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 01'40.00
6) 1125036ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'42.19
7) 967406 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'42.62
8) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'42.90
9) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'43.90

10) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'45.20
11) 1240456FONTANOT HELENE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'45.97
12) 1125013COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'46.00
13) 1088042ZEDDE GRETA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'46.40
14) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'46.49
15) 1087255CAPPELLA SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'49.20
16) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'52.26
17) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'54.00
18) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'58.24
19) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'59.00
20) 1183257TORDI SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 02'03.20
21) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'09.20
22) 954661 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'10.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'26.30
2) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'27.17
3) 974388 CRAIGHERO MATTIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'27.58
4) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'30.04
5) 888472 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'30.40
6) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'30.70
7) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'32.30
8) 1037730IANDOLO VLADISLAV 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.80
9) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'35.02

10) 1123623FRANCO NICOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'35.90
11) 1183159PRUSS ANTON 2012 ROU US Triestina Nuoto 01'36.50
12) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'36.80
13) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'39.00
14) 1179224FERLETIC EVAN 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'39.60
15) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'40.20
16) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'40.52
17) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'41.10
18) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'42.50
19) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'47.40
20) 840201 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'48.40
21) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'49.90
22) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'50.50
23) 1097271SBUELZ MATTEO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'52.20
24) 955492 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'56.50
25) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'57.60
26) 1125040ZERJAL MATIJA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'59.00
27) 1097126TAUCAR THOMAS 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'59.90
28) 1033641CIANI FEDERICO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'00.00
29) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'03.00
30) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA US Triestina Nuoto 04'55.43
2) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 05'15.60
3) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'16.68
4) 1077426MERCANDEL PUGIOTTO ALICE 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'20.30
5) 771829 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'20.70
6) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'25.00
7) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'30.50
8) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'37.10
9) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 05'45.30

10) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 06'10.10
11) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 06'10.30
12) 773718 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 06'10.60
13) 1120478ARTUSO GIORGIA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'11.20
14) 1120654TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 06'11.90
15) 773594 FRANCESCHINIS EVA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 06'18.50
16) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 06'28.80
17) 1072009KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 06'59.20
18) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA US Triestina Nuoto 99'99.90
19) 1208433TADDIO KRISTEL 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (21-05-2023 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 04'52.10
2) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA US Triestina Nuoto 04'55.90
3) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 05'08.40
4) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'11.70
5) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA US Triestina Nuoto 05'12.80
6) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'15.40
7) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Trieste 05'21.40
8) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'26.90
9) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'27.50

10) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 05'28.60
11) 1077421COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 05'33.50
12) 710543 RAVALICO GIOELE 2010 ITA US Triestina Nuoto 05'34.70
13) 1120091BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'40.80
14) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 05'47.20
15) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'48.50
16) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste 05'49.00
17) 1120650FUMIS MARCO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'55.40
18) 952652 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'56.20
19) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 05'58.20
20) 1179228GHIZZO GABRIEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'04.90
21) 1121028ROMAN DAVID ANDREI 2011 ROU RN Adria Monfalcone 06'09.70
22) 1120659GABBI GIULIO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'19.00
23) 829319 VIDALI CRISTIANO 2010 ITA US Triestina Nuoto 99'99.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'39.00
2) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'45.01
3) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'46.56
4) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'47.63
5) 1001981POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'49.89
6) 1125036ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'54.00
7) 1125013COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'58.00
8) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'59.40
9) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 01'59.80

10) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'00.00
11) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'05.00
12) 967406 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'07.94
13) 1087255CAPPELLA SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 02'08.44
14) 1096109RAPONE ADELE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 02'11.40
15) 1183257TORDI SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 02'11.70
16) 1240456FONTANOT HELENE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'13.79
17) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'15.20
18) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'19.90
19) 953892 DE FIORIDO VIOLA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'21.10
20) 954661 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'21.70
21) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 02'25.35
22) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
23) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto S.T.
24) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd S.T.
25) 1257823PIZZIGNACCO LAURA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
26) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 840374 SANTORO NICOLO' 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'35.10
2) 888472 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'36.47
3) 1183159PRUSS ANTON 2012 ROU US Triestina Nuoto 01'36.84
4) 1037730IANDOLO VLADISLAV 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'38.21
5) 1075936PORRO FILIPPO 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'50.30
6) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'51.00
7) 1096108TRAMPUS MATTIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'54.60
8) 1097271SBUELZ MATTEO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'55.00
9) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'57.90

10) 1037729IANDOLO RUSLAN 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'59.80
11) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'01.20
12) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 02'01.40
13) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'03.90
14) 1125040ZERJAL MATIJA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'05.00
15) 1183141PASCAZIO LEONARDO 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'05.40
16) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 02'09.40
17) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 02'09.70
18) 955492 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'10.08
19) 1097126TAUCAR THOMAS 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'11.00
20) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'11.60
21) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'12.60
22) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'13.05
23) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto 02'16.98
24) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone 99'99.99
25) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
26) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
27) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
28) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
29) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
30) 1179224FERLETIC EVAN 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'19.77
2) 771829 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'21.37
3) 972159 FORNASARI VITTORIA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'22.76
4) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'27.40
5) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'30.20
6) 846899 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'30.31
7) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'30.57
8) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'30.95
9) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'32.61

10) 1077426MERCANDEL PUGIOTTO ALICE 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.02
11) 909091 BRAZZATTI ANNA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'34.93
12) 873454 QUITE TOSCA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'36.30
13) 973650 ZEDDE LINDA 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'37.64
14) 1084624OLIVIERI ANNA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'38.13
15) 1288287ZOFF EMILY 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'40.50
16) 1096133BRANDOLIN GIULIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'40.80
17) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'40.80
18) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 01'41.90
19) 1120478ARTUSO GIORGIA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'45.90
20) 773718 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'46.30
21) 1179220ARDIZZONE ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'49.06
22) 1120654TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'52.10
23) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'57.40
24) 1208433TADDIO KRISTEL 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'57.80
25) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
26) 1322552PIZZIGNACCO SARA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA US Triestina Nuoto 01'19.70
2) 836046 KELEMENIC OSCAR 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'20.79
3) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'25.48
4) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 01'26.22
5) 843974 LOREFICE FILIPPO 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.52
6) 1257828MODONUTTI FRANCESCO 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'29.60
7) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'29.68
8) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'31.16
9) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA Rari Nantes Trieste 01'32.14

10) 1120650FUMIS MARCO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'34.47
11) 1121046HAKIC AMEIN 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'34.80
12) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'36.49 *
13) 1082549CROCIATO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'37.76 *
14) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.80
15) 1120481LEOCATA FRANCESCO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 01'38.40
16) 952652 CONGI PIETRO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'38.79 *
17) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'40.00
18) 1121028ROMAN DAVID ANDREI 2011 ROU RN Adria Monfalcone 01'42.31
19) 1089609PORRO JONATHAN 2011 ITA US Triestina Nuoto 01'42.78
20) 1120659GABBI GIULIO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'42.80
21) 1179228GHIZZO GABRIEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 01'51.60
22) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
23) 974407 PELENGIC MARK 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
24) 1120091BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
25) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
26) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'12.95 *
2) 1001981POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'19.39 *
3) 1021618CAUTO MARISSA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'24.30 *
4) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'24.80 *
5) 1262896GIURBINO VIOLA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'25.19
6) 1241278USPENSKA VALERIA 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 01'26.21 *
7) 1125013COLLARI ALICE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'26.60
8) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'28.59 *
9) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'28.70

10) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'29.19 *
11) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 01'29.20
12) 1257823PIZZIGNACCO LAURA 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'31.06
13) 1125036ROCCO ASIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'32.80
14) 1240456FONTANOT HELENE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.40
15) 967406 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'34.36 *
16) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'36.90
17) 1088042ZEDDE GRETA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'38.97
18) 1050769GIACOMELLO LORELAI 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'39.50
19) 1087255CAPPELLA SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'41.50
20) 954661 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'43.14 *
21) 1125027LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'43.80
22) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'44.00
23) 1096109RAPONE ADELE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 01'45.70
24) 1117201SULLIVAN MARIA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'46.30
25) 1097110KOVACIC IRIS RITA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'47.50
26) 1264339ORTOLANO CAMILLA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'48.20
27) 1183257TORDI SOFIA 2014 ITA US Triestina Nuoto 01'54.35
28) 1240448BANDIERA SOFIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 01'58.80
29) 953892 DE FIORIDO VIOLA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
30) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1161948MARTINISI GIOELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'11.23
2) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'12.06 *
3) 974388 CRAIGHERO MATTIA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'16.10
4) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'17.40
5) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'19.61 *
6) 840201 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'21.99
7) 1095723TOMASI RICCARDO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'22.57 *
8) 954712 PIN MARCO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'22.60
9) 888472 COCIANI ANDREA 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'23.10

10) 1179224FERLETIC EVAN 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'23.67
11) 1241691HAKIC AMIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'24.50
12) 953887 DE FIORIDO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'24.87 *
13) 1037730IANDOLO VLADISLAV 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.40
14) 1075936PORRO FILIPPO 2012 ITA US Triestina Nuoto 01'26.90
15) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'27.00
16) 1123623FRANCO NICOLO' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'27.30
17) 1056324TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'27.40
18) 1183159PRUSS ANTON 2012 ROU US Triestina Nuoto 01'29.00
19) 921464 SCIURTI MATTIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'29.16 *
20) 1037729IANDOLO RUSLAN 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'29.30
21) 1241693MARANGI LORENZO 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'29.95
22) 921314 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 01'31.50
23) 953749 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'35.96 *
24) 1241688COPPOLA MATTIA 2013 ITA RN Adria Monfalcone 01'37.20
25) 1097271SBUELZ MATTEO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'37.50
26) 1183141PASCAZIO LEONARDO 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'38.50
27) 1195257KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'39.10
28) 1241695NOVATI GIANLUCA 2012 ITA RN Adria Monfalcone 01'41.50
29) 955492 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'42.27 *
30) 1125040ZERJAL MATIJA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'45.10
31) 1127278GENNARI PIETRO 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'45.90
32) 1180503FILIPPI THOMAS 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'47.90
33) 1097126TAUCAR THOMAS 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'48.30
34) 1087380FURLAN ALLEN 2013 ITA US Triestina Nuoto 01'49.00
35) 1096106OLIVIERI ADRIANO 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 01'49.10
36) 890683 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'49.98
37) 1259847MRKALJEVIC DANIN 2013 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
38) 1316238LORBER NOAH 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA US Triestina Nuoto 02'47.75
2) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA US Triestina Nuoto 02'56.17
3) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'58.35
4) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'00.31
5) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA US Triestina Nuoto 03'07.17
6) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 03'13.20
7) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'23.90
8) 1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'30.00
9) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 03'37.70

10) 1120654TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° e 4° pr. Eso TS - GO
200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (21-05-2023 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 02'27.49
2) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA US Triestina Nuoto 02'41.41
3) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 02'52.90
4) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 03'00.78
5) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Trieste 03'03.58
6) 1077521COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 03'06.40
7) 1120091BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 03'08.79
8) 1120649MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone 03'19.90
9) 836109 KOVACIC RICCARDO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 03'23.20

10) 1077421COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
11) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
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